[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.04.2010

	N 78

Константиновск

О разработке районной долгосрочной целевой программы «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования в Константиновском районе на 2010 – 2012 годы»

 В соответствии с постановлением Администрации Ростовской области  от 31.12.2009 № 742 «О внесение изменений  в постановление Администрации Ростовской области от 24.12.2007 № 512» и постановлением Администрации Константиновского района  Ростовской области от 17.09. 2009 № 1123 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формированию и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ»:

Постановляю:

1. Разработать проект муниципальной долгосрочной целевой программы по развитию сети автомобильных дорог общего пользования Константиновского района на 2010-2012 годы.

  2. Утвердить наименование проекта муниципальной долгосрочной целевой программы – Районная  долгосрочная целевая программа «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования в Константиновском районе на 2010 – 2012 годы» (далее - Программа).

3. Определить муниципального заказчика Программы – Администрация Константиновского района Ростовской области.

4. Разработчиком данной Программы определить отдел архитектуры, градостроительства, дорожного строительства, электро,- газоснабжения, транспорта и связи администрации  района.

5. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на И.о. заместителя  Главы администрации Константиновского района Серба А.И.

Глава Константиновского района                                               Б.Е. Хлопяников

_64351392.doc
[image: image1.png]